河北广播电视大学科研课题

结题申请书

项 目 批 准 号：

课 题 名 称：
批 准 日 期：
课 题 负 责 人：
所 在 学 校：
填 表 日 期：

河北广播电视大学制
二〇一一年八月

声     明

本鉴定申请的研究成果不存在知识产权争议；河北广播电视大学保护作者的知识产权，拥有宣传介绍、推广应用本成果的权力。特此声明。

课题负责人（签章）
年   月   日

填  表  说  明

一、本表仅适用于列入河北广播电视大学立项课题鉴定结题申请。

二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页。

三、课题研究完成后，即可向河北电大科研处报送鉴定材料2套。每套材料包括：《河北广播电视大学科研课题结题申请书》一式两份；成果原件、复印件及相关证明各一套。

四、此次不能结题的，须办理延期手续。
五、将本《结题申请书》及课题最终研究成果（成果主件及必要的附件）的电子版打包后发至科研处邮箱：kyc@hebnetu.edu.cn。
一、基本情况
	成果主件名称

	课题成果附件（请打√）：成果形式：1.研究报告；2.论文；3.专著；4.译著；5.工具书；6.电脑软件；7.其他（请注明）；

	序号
	成果名称
	成果形式

	1

	2

	3

	4

	5

	成果形式

	结题时间
	            年      月

	课  题
负责人
	姓名         办公电话             手机

	E-mail

	单位地址

	邮政编码

	课题负责人
所在单位
意    见
	       领导签名             盖章
                 年     月    日：

	课题管理
单位意见
	     经办人签名               盖章

             年     月    日

二、工作报告（1000～2000字）

	内容提示：研究的主要过程和活动；研究计划执行情况；研究变更情况（课题负责人、课题名称、研究内容、成果形式、管理单位、完成时间等）；成果的出版、发表情况，转载、采用、引用情况；成果的代表作等。

三、研究总报告（不少于3000字，可另附页）

	内容提示：课题研究的指导思想、理论基础、研究目标；课题研究的主要内容和研究方法；取得的主要成果和学术价值（主要结论、创新观点、突破性进展）； 研究成果推广的范围和取得的社会效益）；研究中存在的问题；今后的研究设想。

四、研究成果情况

	序号
	成果名称
	作者

姓名
	成果
形式
	出版单位或发表报刊名称、
日期、期号
	获奖或转载、
索引、引用等

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

五、课题组成员名单（主要参加者）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	专业职称
	行政职务
	 在研究中

承担任务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

六、课题资助经费总决算（有资助经费的课题组填写）

	批准资助金额
	元
	支出总金额
	元

	经费使用情况

	 年度
开支项目
	年
	年
	年
	年
	年
	总计

七、河北电大科研处意见

	市 电 大

科研部门
预审意见

	              负责人（签字）：

                        年   月   日

	鉴定组
专家名单
	姓名
	职   称
	单      位
	专业
	签字

	专家意见
	                   专家组组长(签字)

                          年    月    日

	省校科研处
验收、审批意见

	负责人签名           盖公章

                       年    月    日

PAGE
2